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BÖLÜM/PROGRAM DOÜ Kalite Komisyonu  

TOPLANTI YERİ Dudullu Yerleşkesi-228 TOPLANTI 
TARİHİ/SAATİ 13.02.2023-15:00 

KONU/GÜNDEM Stratejik Plan 2023 Hedefleri 

KATILANLAR: DOÜ Kalite Komisyonu Üyeleri 

GÖRÜŞÜLEN KONULAR VE ALINAN KARARLAR 
 

Konu Karar                

Stratejik Plan 2023 
Hedefleri 

Kalite Koordinatörlüğü’nün hazırlamış olduğu 2022 yılı Performans 
Hedefleri Tablosu görüşülmüştür. Tabloda 2016-2022 performans 
gösterge değerleri yer almakta, ayrıca 2023 yılı için hedef değerler 
önerilmektedir. 2022 yılında dokuz farklı stratejik amaca ait 193 
göstergenin gerçekleşme oranı % 126 olmuştur. Gerçekleşme oranları  
Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri için %125; Araştırma Faaliyetleri için 
%160, Toplumsal Hizmet için %215,  İdari Faaliyetler için %103 
olarak belirlenmiştir. Bu sonuç Kurum için gayet başarılı bir 
performansa işaret etmektedir. DOÜ Stratejik Plan (2019-2023) 
performans göstergelerinin yıllık olarak takip edilmesi gereği olarak, 
2023 yılı gösterge hedef değerlerinin 2016- 2022 yılları gerçekleşen 
performans değerleriyle uyumlu ve Üniversitenin gelişimine paralel 
olarak önerildiği görülmüştür. Konuyla ilgili hazırlanan tablo gerekli 
açıklamalarla birlikte ekte yer almaktadır. 

Raporun uygunluğuna ve üst kurullara sunulmak üzere Rektörlüğe 
arzına karar verilmiştir. 

Ek: 2022 yılı Performans Gösterge Hedefleri Tablosu 

 

 

KARAR ONAYLARI 

Katılımcı Adı Soyadı                        Görevi                                                  İmza  

Prof. Dr. Mesut KUMRU Rektör Yardımcısı/Kalite 
Koordinatörü 
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Prof. Dr. Sunullah ÖZBEK Mühendislik Fakültesi Dekanı  

Prof. Dr. Nüket SARACEL İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Dekanı 

 

Prof. Dr. Esra KÖTEN Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı  

Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ŞENGÜL Meslek Yüksekokulu Müdürü  

Prof. Dr. Seher Deniz ÖZTEKİN Sağlık Bilimleri Yüksekokulu 
Müdürü 

 

Prof. Dr. Mustafa Alper GÜMÜŞ Hukuk Fakültesi Dekanı  

Prof. Dr. Erhan TUNA Sanat Tasarım Fakültesi Dekanı  

Av. Bağlan UZGÖREN Genel Sekreter   

Gizem DOĞRUSÖZ Öğrenci Temsilcisi  

Aynur ŞAFAK Kalite Uzmanı  

DAĞITIM: 

 


